	2023年西湖管理区收购中籼稻质量调查样品汇总表

	样品编号
	县、乡、村
	农户  姓名
	千粒重
（g）
	出糙率    （%）
	不完善粒（%）
	整精米率（%）
	谷外糙米
（%）
	黄粒米
（%）
	互混率
（%）
	色泽气味
	水分   （%）
	蛋白%
	胶稠度%
	脂肪酸值%
	直链淀粉%

	
	
	
	
	
	总量
	未熟粒
	虫蚀粒
	病斑粒
	生芽粒
	生霉粒
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SH2023729
	西湖管理区西湖镇鼎裕村
	孙旭光
	21.8 
	77.1 
	2.3 
	0.7 
	0 
	0.7 
	1.0 
	0 
	59.4 
	0.1 
	0 
	0 
	正常
	12.6 
	10.7 
	57.5 
	23.9 
	23.6 

	SH2023730
	西湖管理区西洲镇西洲村
	程国荣
	20.1 
	76.3 
	3.1 
	0.5 
	0 
	0.4 
	2.2 
	0 
	40.8 
	0.7 
	0 
	0 
	正常
	10.4 
	11.8 
	28.3 
	9.0 
	24.6 

	SH2023731
	西湖管理区西湖镇旺福村
	向庆龙
	26.3 
	79.7 
	2.0 
	1.0 
	0 
	0.9 
	0.2 
	0 
	46.1 
	0.5 
	0 
	0 
	正常
	11.8 
	11.9 
	46.9 
	18.4 
	21.8 

	SH2023794
	西湖管理区西洲乡西洲村
	程兆军
	24.7 
	77.2 
	3.1 
	0.6 
	0 
	2.2 
	0.3 
	0 
	53.0 
	0.3 
	0 
	0 
	正常
	9.1 
	9.3 
	19.2 
	12.3 
	31.0 

	SH2023795
	西湖管理区西湖镇旺禄村
	王大鹏
	22.7 
	77.1 
	4.9 
	1.1 
	0 
	3.2 
	0.6 
	0 
	66.2 
	0.3 
	0 
	0 
	正常
	9.6 
	9.5 
	18.4 
	15.0 
	31.8 

	SH2023796
	西湖管理区西湖镇旺福村
	陈昌生
	21.8 
	77.3 
	3.1 
	1.2 
	0 
	1.6 
	0.3 
	0 
	53.7 
	0.3 
	0 
	0 
	正常
	9.1 
	9.2 
	38.9 
	13.5 
	33.1 


